
nes

vědět

TEREZA BRODSKÁ 
herečka

„Největší trému mám před svým
v 66m užem.

1he

/1.

29

JINDŘICH KOČÍ 
scénograf, filmový 
architekt

C / měnit

„Také se někdy mýlíme a ukáže 
se, že co chtěl režisér či produkční, 
bylo správné."

O

měnit

KAROLÍNA KACHYŇOVÁ 
a ALENA MIHULOVÁ 
markeťačka a herečka

„Zít v pravdě není odvaha, 
ale samozřejmost."

7 O vědět

„Něco hezkého končí 
a něco nového snad

v CC začne.
ANEŽKA RUSEVOVÁ 
herečka

O vědět

„My jsme celá chytrá 
rodina."

VIKTORIE MERTOVÁ
„Belladonna" 
a vysokoškolská 
učitelka

00:

40,

0/ w ••n1

„Více miminek S genetickou 
vadou se nyní rodí mladším 

maminkám."
MARTINA PUTZOVÁ 
molekulární genetička



vidět

VERA HAMPL 
architektka

„Architekt může být 
designérem, ale designér 
nemůže být architektem.

1 O vidět 
IO

„Kultura patří mezi základní MAREK ADAMCZYK 
pilíře naší společnosti." herec

cítit

„Díky adrenalinu 
poznávám, kde mám 

limity.“

Sproul

automobilový pilot
TOMÁŠ OUŘEDNÍČEK KATIE VENTRESS 

umělecká kovářka
„Kov někdy vnímám jako 
nepoddajnou potvoru"

„Kritiky jsou 
nebezpečné, protože 
zbavují sebevědomí.

JAN KAČER 
herec, režisér, spisovatel

46"sžit
„I život beru jako výpravu 

na hory."

WN
RENATA CHLUMSKÁ 
horolezkyně

T

„Pocit konce světa 
muzete zazit 

i v Krušných horách.

uchalk


